
Adresa :
Lgj. nr.17, RR."Hysen Kërtusha",Durrës

BLU R EVO ofron  më shumë ujë të ngrohtë, 

krahasur me bolierët tradicionalë.

Performancë më e lartë, rehati më e madhe

dhe me shumë kursim të energjisë.

  

   BLU R EVO
-Performancë e lartë
-Kursim maksimal Tel: +355 52 220 601 

Mob: +355 67 60 86 000 

Web: www.thermoservice.al

eMail: info@termoservice.a



/Dizajn ekskluziv

/Sasi e lartë e ujit të ngrohtë

/Izolim poliuretani në strukturë

/Cilësime për rregullim manual të temperaturës

/Anodë magnezi

/Valvula e sigurisë testuar në 8 bar

//Bolier i testuar në 16 bar

/Termostat sigurie bipolar
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